
DOA-O2.0025.1.Z?aw<i

UCHWAŁA Nr

lipca 2024 r.

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. A

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 

\N sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz stowarzyszenia Towarzystwo Alternatywnego 
Kształcenia z siedzibą w Opolu mienia ruchomego stanowiącego składniki mienia ruchomego 
Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w darowiźnie na rzecz stowarzyszenia Towarzystwo 
Alternatywnego Kształcenia z siedzibą w Opolu, kod 45-082, ul. Barlickiego 5, zarejestrowanego pod 
numerem KRS 0000049059, zbędnego mienia ruchowego w postaci komputerów stacjonarnych 
wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących składniki majątku ruchomego 
Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

2. Składniki majątku, o którym mowa w ust. 1 i wykazane w załączniku do niniejszej uchwały, 
są faktycznie zbędne i umorzone w 100%.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki 
oraz Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu.

.?i?.5.../2024


